Januar

Donnerstag 01.01.2026

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

03.01.2026
04.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
17.01.2026
18.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01.2026

Februar

Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Marz

Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

April
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag

01.02.2026
07.02.2026
08.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
22.02.2026
28.02.2026

01.03.2026
07.03.2026
08.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
21.03.2026
22.03.2026
28.03.2026
29.03.2026

03.04.2026
04.04.2026
05.04.2026
06.04.2026
11.04.2026
12.04.2026
18.04.2026
19.04.2026
24.04.2026
25.04.2026

Termine 2026

RL NienbUttel

RL Elvershorn

Verbandstag VG

VG EM
VG EM

VG MM

VG Tandem

VG Vorstande

Damemn-Mixed-Pokal
Damemn-Mixed-Pokal
1. Ligaspieltag

LVEM
LVEM

Karfreitag

RL Friedichstadt
Ostern

RL Leck

2. Ligaspieltag

Prasidiumssitung

Schenefeld

Elmshorn

Hademarschen

Oldenbuttel
Oldenbuttel

Oldenbuttel

Schwabstedt

Schwabstedt

Maritim
Magdeburg

Filmstudio Hamburg
Filmstudio Hamburg

Heide

Achtrup

Weddingstedt

13.00

13.00

9.00
9.00

9.00

13.00

10.00

9.00
9.00

13.00

13.00

18.00



Sonntag
Mai
Freitag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Montag

Samstag
Sonntag

Juni

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Juli

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

August

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

26.04.2026

01.05.2026
02.05.2026
03.05.2026
09.05.2026
10.05.2026
16.05.2026
17.05.2026
23.05.2026
24.05.2026
25.05.2026
30.05.2026
31.05.2026

06.06.2026
07.06.2026
13.06.2026
14.06.2026
20.06.2026
21.06.2026
27.06.2026
28.06.2026

04.07.2026
05.07.2026
11.07.2026
12.07.2026
18.07.2026
19.07.2026
25.07.2026
26.07.2026

01.08.2026
02.08.2026
08.08.2026
09.08.2026
15.08.2026
16.08.2026
22.08.2026
23.08.2026

Termine 2026

LV Tandem
3. Ligaspieltag
Meister der Meister

Pfingsten
VG Damenpokal

LV Vorstande

4. Ligaspieltag

LVMM
D EM
D EM

Deutsche Tandem
Deutsche Tandem

LV Damenpokal

Vorrunde Stadtepokal
RL Elvershoérn

Filmstudio Hamburg

Neumunster Schafstall

Heide

Neumunster Schafstall

Filmstudio Hamburg
Magdeburg
Magdeburg

Neumunster Schafstall

Neumunster Schafstall

10.00

10.00

13.00

10.00

13.30

10.00
13.00



Samstag
Samstag
Sonntag

29.08.2026
29.08.2026
30.08.2026

September

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

05.09.2026
06.09.2026
12.09.2026
13.09.2026
19.09.2026
20.09.2026
26.09.2026
27.09.2026

Oktober

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

03.10.2026
03.10.2026
04.10.2026
10.10.2026
11.10.2026
17.10.2026
18.10.2026
24.10.2026
25.10.2026
31.10.2026

November

Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

01.11.2026
07.11.2026
08.11.2026
14.11.2026
15.11.2026
21.11.2026
22.11.2026
28.11.2026
29.11.2026

Dezember

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

05.12.2026
06.12.2026
12.12.2026
13.12.2026
19.12.2026
20.12.2026

Donnerstag 24.12.2026

Termine 2026

50 Jahre Marne, RL
Deutschlandpokal

Vorstande Endrunde

Nordpokal
5. Ligaspieltag

WRP
Kohltage

D Seniorenpokal
RL Hademarschen

D MM
D MM

Vorstandetreffen

Max-Schutt -Pokal
Stadtepokal
Endrunde

24 Stunden Hademarschen

Deutscher
Skatkongress

Schiedsrichterpokal

Heiligabend

Marne

Neumunster Schafstall 10.00
Schwabstedt 13.00
Heide? 13.00
Oldenbuttel 13.00
Magdeburg
Magdeburg

Hademarschen, Oldenbuttel?

Oldenbuttel 9.00

9.00
Bad Hersfeld
Bad Hersfeld
Bunsoh 13.00



Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Termine 2026

25.12.2026 Weihnachten
26.12.2026 Weihnachten
27.12.2026
28.12.2026
29.12.2026
30.12.2026

Donnerstag 31.12.2026 Silverster



	Tabelle1

