

Termine 2026

Januar

Donnerstag	01.01.2026			
Samstag	03.01.2026	RL Nienbüttel	Schenefeld	13.00
Sonntag	04.01.2026			
Samstag	10.01.2026			
Sonntag	11.01.2026			
Samstag	17.01.2026	RL Elvershörn	Elmshorn	13.00
Sonntag	18.01.2026			
Samstag	24.01.2026			
Sonntag	25.01.2026			
Samstag	31.01.2026	Verbandstag VG	Hademarschen	

Februar

Sonntag	01.02.2026			
Samstag	07.02.2026	VG EM	Oldenbüttel	9.00
Sonntag	08.02.2026	VG EM	Oldenbüttel	9.00
Samstag	14.02.2026			
Sonntag	15.02.2026	VG MM	Oldenbüttel	9.00
Samstag	21.02.2026			
Sonntag	22.02.2026	VG Tandem	Schwabstedt	13.00
Samstag	28.02.2026			

März

Sonntag	01.03.2026	VG Vorstände	Schwabstedt	10.00
Samstag	07.03.2026			
Sonntag	08.03.2026			
Samstag	14.03.2026	Damemn-Mixed-Pokal	Maritim	
Sonntag	15.03.2026	Damemn-Mixed-Pokal	Magdeburg	
Samstag	21.03.2026	1. Ligaspieltag		
Sonntag	22.03.2026			
Samstag	28.03.2026	LVEM	Filmstudio Hamburg	9.00
Sonntag	29.03.2026	LVEM	Filmstudio Hamburg	9.00

April

Freitag	03.04.2026	Karfreitag		
Samstag	04.04.2026	RL Friedrichstadt	Heide	13.00
Sonntag	05.04.2026	Ostern		
Montag	06.04.2026	RL Leck	Achtrup	13.00
Samstag	11.04.2026	2. Ligaspieltag		
Sonntag	12.04.2026			
Samstag	18.04.2026			
Sonntag	19.04.2026			
Freitag	24.04.2026	Präsidiumssitzung	Weddingstedt	18.00
Samstag	25.04.2026			

Termine 2026

Sonntag 26.04.2026

Mai

Freitag	01.05.2026			
Samstag	02.05.2026			
Sonntag	03.05.2026	LV Tandem	Filmstudio Hamburg	10.00
Samstag	09.05.2026	3. Ligaspieltag		
Sonntag	10.05.2026			
Samstag	16.05.2026			
Sonntag	17.05.2026	Meister der Meister	Neumünster Schafstall	10.00
Samstag	23.05.2026			
Sonntag	24.05.2026	Pfingsten		
Montag	25.05.2026	VG Damenpokal	Heide	13.00
Samstag	30.05.2026			
Sonntag	31.05.2026	LV Vorstände	Neumünster Schafstall	10.00

Juni

Samstag	06.06.2026	4. Ligaspieltag		
Sonntag	07.06.2026			
Samstag	13.06.2026			
Sonntag	14.06.2026	LVMM	Filmstudio Hamburg	
Samstag	20.06.2026	D EM	Magdeburg	
Sonntag	21.06.2026	D EM	Magdeburg	
Samstag	27.06.2026			
Sonntag	28.06.2026			

Juli

Samstag	04.07.2026			
Sonntag	05.07.2026			
Samstag	11.07.2026			
Sonntag	12.07.2026			
Samstag	18.07.2026			
Sonntag	19.07.2026			
Samstag	25.07.2026			
Sonntag	26.07.2026			

August

Samstag	01.08.2026	Deutsche Tandem		
Sonntag	02.08.2026	Deutsche Tandem		
Samstag	08.08.2026			
Sonntag	09.08.2026	LV Damenpokal	Neumünster Schafstall	13.30
Samstag	15.08.2026			
Sonntag	16.08.2026	Vorrunde Städtepokal	Neumünster Schafstall	10.00
Samstag	22.08.2026	RL Elvershörn		13.00
Sonntag	23.08.2026			

Termine 2026

Samstag	29.08.2026	50 Jahre Marne, RL	Marne
Samstag	29.08.2026	Deutschlandpokal	
Sonntag	30.08.2026	Vorstände Endrunde	

September

Samstag	05.09.2026		
Sonntag	06.09.2026	Nordpokal	Neumünster Schafstall
Samstag	12.09.2026	5. Ligaspieltag	
Sonntag	13.09.2026		
Samstag	19.09.2026		
Sonntag	20.09.2026	WRP	Schwabstedt
Samstag	26.09.2026	Kohltage	Heide?
Sonntag	27.09.2026		

Oktober

Samstag	03.10.2026	D Seniorenpokal	
Samstag	03.10.2026	RL Hademarschen	Oldenbüttel
Sonntag	04.10.2026		13.00
Samstag	10.10.2026		
Sonntag	11.10.2026		
Samstag	17.10.2026	D MM	Magdeburg
Sonntag	18.10.2026	D MM	Magdeburg
Samstag	24.10.2026		
Sonntag	25.10.2026	Vorständetreffen	Hademarschen, Oldenbüttel?
Samstag	31.10.2026		

November

Sonntag	01.11.2026	Max-Schütt -Pokal	Oldenbüttel	9.00
Samstag	07.11.2026	Städtepokal		
Sonntag	08.11.2026	Endrunde		
Samstag	14.11.2026	24 Stunden Hademarschen		9.00
Sonntag	15.11.2026			
Samstag	21.11.2026	Deutscher	Bad Hersfeld	
Sonntag	22.11.2026	Skatkongress	Bad Hersfeld	
Samstag	28.11.2026			
Sonntag	29.11.2026			

Dezember

Samstag	05.12.2026		
Sonntag	06.12.2026	Schiedsrichterpokal	Bunsoh
Samstag	12.12.2026		13.00
Sonntag	13.12.2026		
Samstag	19.12.2026		
Sonntag	20.12.2026		
Donnerstag	24.12.2026	Heiligabend	

Termine 2026

Freitag 25.12.2026 Weihnachten
Samstag 26.12.2026 Weihnachten
Sonntag 27.12.2026
Montag 28.12.2026
Dienstag 29.12.2026
Mittwoch 30.12.2026
Donnerstag 31.12.2026 Silverster